
Anpartsselskabet af 11.3.2019

CVR-nr.: 40445722

Hyrdehøj Bygade 253
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Knud Baandrup Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anpartsselskabet af 11.3.2019
Hyrdehøj Bygade 253
4000 Roskilde

CVR-nr.: 40445722
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Anpartsselskabet af 11.3.2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2022 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 25. juni 2023

Direktion

Susanne Blicher Jacobsen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på kr. 376. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Resultat af ordinær primær drift		-380	0
Øvrige finansielle omkostninger		-46	0
Ordinært resultat før skat		-426	0
Skat af årets resultat		50	0
Årets resultat		-376	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-376	-149
I alt		-376	-149

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.745.000	1.045.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.745.000	1.045.000
Anlægsaktiver i alt		1.745.000	1.045.000
Tilgodehavende skat		92	42
Tilgodehavender i alt		92	42
Likvide beholdninger		203	809
Omsætningsaktiver i alt		295	851
AKTIVER I ALT		1.745.295	1.045.851

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.745.000	1.045.000
Overført resultat		-525	-149
Egenkapital i alt		1.744.475	1.044.851
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		820	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820	1.000
Gældsforpligtelser i alt		820	1.000
PASSIVER I ALT		1.745.295	1.045.851

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Realkredit Danmark afgivet en begrænset selvskyldnerkation stor kr. 210.000,00 overfor én af selskabets tilknyttede virksomheders gæld.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret